Renunciantes etc. 
omnia et singula observare? etc. sub pena dupli etc. 
Pattis etc. 
Et per dicto m. Iacopo presente et acceptante etc. 
intermisit et fidem m. Antonius Maria de Aprile de Carona Sculptor 

lapidum quondam Iohannis. 
Acto et expresse convento inter eos quod dictus m. Iacopus et Anthonius 

Maria in ...representans possint et valeant ac quilibet eorum possit et valeat pro 
predictis ubique conveniri ac coram quocumque iudice officio et notario et 
magistratu tam ecclesiastico quam seculari etc. 

Actum Ianue in bancis videlicet sub porticis heredum quondam andree 

lercari ad banchum residentie mei notari infrascripti anno domini nativitate 
milleno quingentésimo trigésimo sexto indictione nona secundum Ianue cursum 
die sabati quarta novembris in terciis presentibus testibus Lamba de Auria 
quondam dalaonis et Iohannes de Sasseris quondam Nicolai Ianuensibus ad 
hec vocatis et rogatis. 

Portada principal del Palacio de los Condes de Olivares. Olivares (Sevilla). Jacobo de Solano 
de Carona (1536). 

Escudo de los Guzmanes. Palacio de los Condes de Olivares. Olivares (Sevilla). 

	1990_224-224_ ÍNDICE
	1990_224-224_9